SCiCLuB
»CENTRO SCI TORINO

ko 4 VIALATTEA Adi

Your Mountain Experience EVEDT SERVICE

TR. ADM EVENT SERVICE
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

Codex: R_FBA0286 Cod.FISI: PM_REG(RO) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

GARA CAL. FED. O REG. N° 53982
COD. ORGANIZZATORI 00806 NOME SOCIETA'" SC CENTRO SCI TORINO
LOCALITA' SAUZE D'OULX DATA 9/ 2/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO G. GRIFFA 4263 NOME PISTA BOURGET
ARBITRO A. GIRAUDI 26323 PARTENZA 2260 m
DIRETTORE DI GARA C. VITTON 13309 ARRIVO 2105 m

DISLIVELLO 155 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/077/AOC/A

TRACCIATORE M. DI DONATO

ORA DI PARTENZA 10.15

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

U14 RAGAZZ| - FEMMINILE

1 706724 CHIADO' RANA Vittoria 2011 AOC 00456 SC BUSSOLENO ...

2 71762 DI LUISE Mirta 2011 AOC 02957 SC SPORTINIA ...

3 680597 RAMETTI Caterina  Ginevra 2012 AOC 02957 SC SPORTINIA ...

4 681607 RETTAGLIATI Valentina 317.24 2012 AOC 02957 SC SPORTINIA

5 5000021 YACOPINI Amparo 2012 ARG ARG ARGENTINA

6 748288 GRANDE Aurora 2012 AOC 02957 SC SPORTINIA

7 661157 BRIATORE Giulia 2012 AOC 02957 SC SPORTINIA

8 673292 POLLEDRO Ludovica 362.28 2011 AOC 02957 SC SPORTINIA

9 752200 FIAMMENGO Marta 2011 AOC 02957 SC SPORTINIA

10 90914 DEMARIA Martina 2011 AOC 02957 SC SPORTINIA

11 681749 CRAVERO Isotta Virginia 2012 AOC 01965 SC PIAN BENAUT

12 71053 BRUNO Elodie Emma 2011 AOC 01965 SC PIAN BENAUT ...

13 5000706 LOPINTO URQUIZA Morena 2011 ARG ARG ARGENTINA

14 665040 MALANO Lucia 220.62 2012 AOC 03279 SCUDERIA

15 753933 CASSATELLA Cecilia 2012 AOC 02957 SC SPORTINIA ...

16 5001238 ZALESKI Martina 2011 ARG ARG ARGENTINA

17 668837 GAMNA Lucrezia 2012 AOC 03279 SCUDERIA

18 691113 CALCEI Giulia 24946 2012 AOC 02957 SC SPORTINIA

19 664592 VOTTERO Giorgia 2012 AOC 00456 SC BUSSOLENO

20 687780 ANGILELLA Lara 2011 AOC 03279 SCUDERIA

U14 RAGAZZI - MASCHILE

21 673375 GRAMAGLIA Gabriele 2012 AOC 02957 SC SPORTINIA

22 665045 BUSA' ZANOTTI Giulio  Enrico 2011 AOC 03279 SCUDERIA

23 679178 ROLLA Filippo 2011 AOC 03613 ASSOCIAZIONE K2

24 5001188 BENEGAS Emilio 2011 ARG ARG ARGENTINA

25 752655 MANASSERO Filippo 2012 AOC 00456 SC BUSSOLENO

26 734277 MARTOSCIA Jacopo 2012 AOC 02957 SC SPORTINIA

27 5000710 GENOUD BASUALDO Gervasio 2011 ARG ARG ARGENTINA

28 72206 GRILLI Matteo 379.17 2012 AOC 03279 SCUDERA ...
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Visita il sito VIALATTEA.IT e scarica gli ordini di partenza e le classifiche nella sezione SPORT e GARE.
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NUMERO
CODICE

718211
736680
679726
5000092
5001183
5001204
724318
5000023
753811
91054
679891
5000090
5000754
665043
679617
5000022
687138
691214
679908
5001186
679182
680304
669676
690302

724316
718857
687805
5001144
742898
717957
674868
673376
684207
662139
69127
5000058
5000033

5000703
5000080
725225
5001154
5000701
69788
5001156
5000085
5000084
5001157
5000081
63888
5000755
5000700
674875
90831
66115
674861
5000704
5001217
676603
5000705

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM
FILIPPIS  Riccardo 2012 AOC
TABONE Manuel 2011 AOC
GARBOLINO Tomas 2011  AOC
NEIRA Benjamin 2011 ARG
GUARICUYU BENO Maximo Daniel 2012 ARG
DIAZ Vicente 2011  CHI
PAPI Luca 2012 AOC
YACOPINI Arturo 2011 ARG
ROCCHI Tommaso 2012 AOC
GALLO GORGATTI Matteo 2011  AOC
SOLERIO Raffaello 2011 AOC
TOMELLINI Bautista 2011 ARG
LAMA Bautista 2011  CHI
MARMONT DU HAUT CHAMP Lorenz 2011 AOC
LA FERLA Emilio 2011  AOC
BALDINI Luis Enzo 2012 ARG
MORREALE Enrico Mattia 2011 AOC
FALCONI Filippo 2011 AOC
LUCIANI Teo Roberto 2011 AOC
THEILL Tobias 2011 ARG
BENEDICENTI Gabriele 2011 AOC
LEONARDI Nicolo' 2011 AOC
IACCARINO Giacomo 2012 AOC
GENTILE Edoardo 388.64 2011 AOC

U16 ALLIEVI - FEMMINILE
GODINO Eloise 2010 AOC
DEL NINNO Anna Josephine 2010 AOC
SERRAVALLE Chiara 2009 AOC
FERNANDEZ GEA Matilda 2010 ARG
CASSATELLA Carlotta 2009 AOC
VIZZINI  Vittoria 2009 AOC
MELE Cristina 2009 AOC
DE BENEDETTI Viola 2010 AOC
GUERRINI Valeria 2010 AOC
CHECCHI Carola 2010 AOC
AIROLA Martina 2010 AOC
BUCHANAN Safina 2009 ARG
PINILLA Carmencita 2010 CHI
U16 ALLIEVI - MASCHILE

CANIL Ignacio 2010 ARG
BUCHANAN Juan 2009 ARG
DE SALVIA Enrico 2010 AOC
ORTIZ MALDONADO Juan Bastian 2010 ARG
BARRERE Marc 2009 ARG
POMOGRANATO Tommaso 2010 AOC
PENA PAREDES Renato 2010 ARG
MOHR BELL Santiago 2010 ARG
GUARICUYU BENO Luciano Gabri 2010 ARG
GOUGH MARRACO Santiago 2010 ARG
TOMELLINI Augusto 2009 ARG
VOTTERO Matteo 278.68 2009 AOC
SANTIBANEZ Pedro 2010 CHI
BARRERE Jacques 2009 ARG
ALGISI Giovanni 2009 AOC
SANVITO Tommaso 2010 AOC
RUSICH Nicola 2009 AOC
PIGNATELLI Marco 2010 AOC
WEISS NOFAL Gabriel Eduardo 2010 ARG
RABY Patrick 2010 CHI
BOETTO Joele 2010 AOC
MAGGIO Isidro 2010 ARG

COD.

02957
00456
03613
ARG
ARG
CHI
03442
ARG
02957
03613
03613
ARG
CHI
03279
03442
ARG
03279
02957
03442
ARG
03613
03613
03279
02957

03442
02957
03279
ARG
02957
02957
00456
02957
03279
02957
00036
ARG
CHI

ARG
ARG
02957
ARG
ARG
02957
ARG
ARG
ARG
ARG
ARG
00456
CHI
ARG
00456
03613
03442
00456
ARG
CHI
03442
ARG

SOCIETA'

SC SPORTINIA

SC BUSSOLENO
ASSOCIAZIONE K2
ARGENTINA

ARGENTINA

CILE

EQUIPE PRALI ALL SPORTS
ARGENTINA

SC SPORTINIA
ASSOCIAZIONE K2
ASSOCIAZIONE K2
ARGENTINA

CILE

SCUDERIA

EQUIPE PRALI ALL SPORTS
ARGENTINA

SCUDERIA

SC SPORTINIA

EQUIPE PRALI ALL SPORTS
ARGENTINA

ASSOCIAZIONE K2
ASSOCIAZIONE K2
SCUDERIA

SC SPORTINIA

EQUIPE PRALI ALL SPORTS
SC SPORTINIA
SCUDERIA
ARGENTINA

SC SPORTINIA
SC SPORTINIA
SC BUSSOLENO
SC SPORTINIA
SCUDERIA

SC SPORTINIA
SC SESTRIERE
ARGENTINA
CILE

ARGENTINA
ARGENTINA

SC SPORTINIA
ARGENTINA
ARGENTINA

SC SPORTINIA
ARGENTINA
ARGENTINA
ARGENTINA
ARGENTINA
ARGENTINA

SC BUSSOLENO
CILE

ARGENTINA

SC BUSSOLENO
ASSOCIAZIONE K2
EQUIPE PRALI ALL SPORTS
SC BUSSOLENO
ARGENTINA

CILE

EQUIPE PRALI ALL SPORTS
ARGENTINA

G3/2
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NUMERO
CODICE

54902
663192
49149
52567
51612
43897
680170
50398
725882
63111
668636
58407
674519
54483
50356
55397
687659
60012
84212
52181
234373
691046
662706
52498
55651
687803
62472
663036
53162
712814
56592
54916
669942
56777
660621
61767
718510
105534
55535
51847
55907
721999

741572
688920
87307
701136
47740
664590
680299
54559
60349
55795
657816
52036
51022
687567
660002
47641
54734
63662
45474
59538
743084
53567

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

CORRADI Anna Clara 199.72 2006 AOC
DE FEZZA Elena Alessandra 2005 AOC
LAVERDINO Cecilia 7421 2004 AOC
LAVERDINO Camilla 111.49 2005 AOC
MONTICONE Chiara 190.64 2005 AOC
POLESE Sara 359.61 2001 AOC
CARLETTO Camilla 306.21 2005 AOC
VALFRE' DI BONZO Ludovica 287.53 2005 AOC
NOVELLI Bianca 397.55 2004 AOC
BRIATORE Francesca 351.55 2008 AOC
PALMIERO Elisa Carola 382.05 2007 AOC
MARCHETTI Isabella 192.57 2007 AOC
BARBIERI Elisa 2005 AOC
GARRINO Viola 342.45 2006 AOC
GROSSO Carola 2005 AOC
BORRI Marta Franca 375.37 2006 AOC
BANCALE Giada 2008 AOC
DE MARCO Alice 116.17 2007 AOC
LEVI Marta 23256 2000 AOC
BRUNO Greta 219.41 2005 AOC
BARBIERI Alice 208.03 1993 AOC
GIORDANI Matilde 2007 AOC
LERTORA Caterina 2005 AOC
POTENZA Giulia 296.73 2005 AOC
MOTTINO Alice 131.26 2006 AOC
SERRAVALLE Eleonora 2006 AOC
SIGOLO Valentina 2008 AOC
GUIDOTTI Allegra 2007 AOC
CAZZANIGA Emma 358.42 2005 AOC
BUZZI Giulia 345.00 2008 AOC
BONIFANTI Giorgia 227.16 2007 AOC
MELIFIORI Emma 189.24 2006 AOC
MIRABELLI Arianna 364.05 2006 AOC
POMA Arianna 295.97 2007 AOC
MERLO Ludovica 152.91 2007 AOC
DI LUISE Matilde 2008 AOC
CAPPELLARI Arianna 2008 AOC
MONZANI Margherita 2008 AOC
GUGLIELMINO Giulia 2006 AOC
SIGOLO Stefania 107.03 2005 AOC
CAMOIRANO Eva 158.41 2006 AOC
ARENA Rachele 2008 AOC

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

CAVAGNINO Mariano 1989 AOC
FERRO Samuele 259.66 2001 AOC
ROSA-BRUSIN Alessandro 389.02 2006 AOC
BONFANTE Maurizio 347.82 2007 AOC
TARUSSIO Simone 316.82 2003 AOC
ALPE Francesco 392.84 2006 AOC
JERINO' Pietro 2007 AOC
TORRIELLI Francesco 2006 AOC
PERLA Aldo 307.91 2008 AOC
BOERI Massimiliano 2006 AOC
ARCIDIACONO Bruno 296.16 2006 AOC
TARIZZO Alberto 255.16 2005 AOC
SALES Giovanni 2005 AOC
MAINA Fabio 2007 AOC
TESTINI Matteo 2008 AOC
GHIGO Andrea 362.71 2003 AOC
GOFFO Federico 2006 AOC
FALCO Mattia 364.53 2008 AOC
RAVA Federico 2002 AOC
POTENZA Alberto Giovanni 251.55 2007 AOC
FERRERO Federico 2006 AOC
LAVAGNINO Stefano 232.38 2006 AOC

COD.

02957
02957
02957
02957
00036
03279
03585
02957
02957
02957
00745
01965
00745
01122
03585
03585
02957
02957
03585
03585
03585
03279
00745
03247
00795
03279
01122
00745
00961
03247
03247
01122
02957
01965
02957
02957
02957
03279
00795
01122
03247
02957

01122
03585
03442
01122
00795
00456
00745
03279
00745
03585
00795
03279
01122
03279
00745
03442
03585
00456
03585
03247
03279
00795

SOCIETA'

SC SPORTINIA
SC SPORTINIA
SC SPORTINIA
SC SPORTINIA
SC SESTRIERE
SCUDERIA

4S SSD

SC SPORTINIA
SC SPORTINIA
SC SPORTINIA
SANSICARIO CESANA
SC PIAN BENAUT
SANSICARIO CESANA
SC PRAGELATO
4S SSD

4S SSD

SC SPORTINIA
SC SPORTINIA
4S SSD

4S SSD

4S SSD
SCUDERIA
SANSICARIO CESANA
SAUZE 2012

SC CLAVIERE
SCUDERIA

SC PRAGELATO
SANSICARIO CESANA
SC VALCHISONE
SAUZE 2012
SAUZE 2012

SC PRAGELATO
SC SPORTINIA
SC PIAN BENAUT
SC SPORTINIA
SC SPORTINIA
SC SPORTINIA
SCUDERIA

SC CLAVIERE

SC PRAGELATO
SAUZE 2012

SC SPORTINIA

SC PRAGELATO

4S SSD

EQUIPE PRALI ALL SPORTS
SC PRAGELATO

SC CLAVIERE

SC BUSSOLENO
SANSICARIO CESANA
SCUDERIA
SANSICARIO CESANA
4S SSD

SC CLAVIERE
SCUDERIA

SC PRAGELATO
SCUDERIA
SANSICARIO CESANA
EQUIPE PRALI ALL SPORTS
4S SSD

SC BUSSOLENO

4S SSD

SAUZE 2012
SCUDERIA

SC CLAVIERE
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177
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198
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200
201
202
203
204
205
206
207

208
209
210
211
212
213
214
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NUMERO
CODICE

62479
734273
53298
727360
53865
662708
742740
251766
59924
89127
688031
5000757
50482
59535
51266
52421
129855
53274
61876
52209
662709
683344
61840
689013
677395
62471
54105
54014
48716
59233
62534
62744
89275
63027
54524
674870
661958
659007
753483
723879
662145
55241
58626

749485
727246
704303
718736
716859
678165
718078
692759
749484
669207
733918
5000712
718074

734128
716898
681675
736686
718506
673048
734275

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI ANNO
CODA Eden Daniel 319.44 2008
BAI Riccardo 1969
SAVINI Edoardo 131.27 2006
PONTE Andrea 303.87 2007
FALCHERO Marco 220.05 2006
COLOMBO Riccardo 2006
AJROLDI Marco Andrea 2008
CAMPO BAGATTIN Simone 1980
VIDOSSICH Tommaso 254.44 2007
LA FERLA Eugenio 397.51 2008
AGGERI Francesco 2002
ZAMORA Maximiliano 2008
MELIFIORI Joshua 251.39 2005
DI GREGORIO Eugenio 2007
OREGGIA Lorenzo 208.11 2005
SAMAIA Vittorio 2005
GOGGI Andrea 139.46 1987
BARBERO Giacomo 179.59 2006
TORRIELLI Riccardo 2008
MORO Carlo 152.24 2005
RAGAZZONI Federico 237.34 2006
MONTESORO Pietro 309.41 2008
COSTE Edoardo Giovanni 2008
CAPOBIANCO Alessandro 2007
LAZZARONI Alessandro 2007
RIGONE Federico 2008
SALA Edoardo 158.29 2006
DELL'ISOLA MOLO DI BORGHETTO 2006
BOAGLIO Edoardo 342.40 2004
BAUDUCCO Andrea 253.99 2007
SATTA Riccardo 2008
PADOVANO Matteo 2008
ROSA-BRUSIN Filippo 2008
VANDONI Jacopo 2008
CARTA Michael 2006
BAGNASCO Riccardo 336.88 2003
MENSI Lorenzo 2008
COUTANDIN Tommaso 395.35 2008
ACCASTELLI Andrea Maria 1967
DE SALVIA Marco Luigi 2008
CARBONE Matteo 290.38 2007
SOLARI Tommaso 196.60 2006
OCCHIENA Umberto 2007

CUCCIOLI - FEMMINILE

TUCCI Eva 2014
ARENA Carlotta 2014
HU Mya 2014
MIYAHARA Grace Mei 2014
BOERO Camilla 2014
ZUNINO Rebecca 2013
SIMONETTI Carlotta Marinella 2014
COSTA MEDICH Carlotta 2013
SOMALVICO Melissa Emma 2014
PORTOLANO Annamaria 2014
ZAMPARELLI MARCIAS Rosalba 2014
GENOUD BASUALDO Chloe 2013
RETTAGLIATI Francesca 2014

CUCCIOLI - MASCHILE

VISCOLI Pietro 2013
GIANNATTASIO Giulio 2014
CORNAGLIA Lorenzo 2013
ARES CERRATO Pietro 2014
ANDREETTO Tommaso 2014
FANTI Giovanni 2013
SAVINO Oliviero 2014

coM

AOC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
CHI
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC

AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
ARG
AOCC

AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC

COD.

00036
03442
00795
02957
01965
00745
01122
00028
01122
03442
03585
CHI

01122
00745
01122
01122
00692
02957
03279
00650
00745
02957
03442
00745
00745
00745
01965
03585
00036
01122
03279
03279
03442
03279
03279
00795
01122
03442
00806
02957
02957
00036
02957

03596
03596
03596
02957
02957
02957
02957
01965
03596
02957
02957
ARG

02957

02957
02957
02957
00456
02957
02957
02957

SOCIETA'

SC SESTRIERE

EQUIPE PRALI ALL SPORTS
SC CLAVIERE

SC SPORTINIA

SC PIAN BENAUT
SANSICARIO CESANA

SC PRAGELATO

SC BARDONECCHIA

SC PRAGELATO

EQUIPE PRALI ALL SPORTS
4S SSD

CILE

SC PRAGELATO
SANSICARIO CESANA

SC PRAGELATO

SC PRAGELATO

SC BORGATA SESTRIERE
SC SPORTINIA

SCUDERIA

SC INVORIO SP
SANSICARIO CESANA

SC SPORTINIA

EQUIPE PRALI ALL SPORTS
SANSICARIO CESANA
SANSICARIO CESANA
SANSICARIO CESANA

SC PIAN BENAUT

4S SSD

SC SESTRIERE

SC PRAGELATO

SCUDERIA

SCUDERIA

EQUIPE PRALI ALL SPORTS
SCUDERIA

SCUDERIA

SC CLAVIERE

SC PRAGELATO

EQUIPE PRALI ALL SPORTS
SC CENTRO SCI TORINO
SC SPORTINIA

SC SPORTINIA

SC SESTRIERE

SC SPORTINIA

RACING TEAM VIALATTE
RACING TEAM VIALATTE
RACING TEAM VIALATTE
SC SPORTINIA

SC SPORTINIA

SC SPORTINIA

SC SPORTINIA

SC PIAN BENAUT
RACING TEAM VIALATTE
SC SPORTINIA

SC SPORTINIA
ARGENTINA

SC SPORTINIA

SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC

SPORTINIA
SPORTINIA
SPORTINIA
BUSSOLENO
SPORTINIA
SPORTINIA
SPORTINIA

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali
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215
216
217
218
219
220
221
222
223

224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237

238
239
240
241
242
243
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245
246
247
248
249
250

251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
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NUMERO
CODICE

735856
724412
673828
733965
733915
734276
718491
683364
716186

733426
733488
733423
749447
721712
716895
724423
716184
724422
735354
727623
716902
733427
717823

749448
716261
749445
748294
718490
701132
733418
733446
733476
733448
733927
733911
733417

738835
723970
734127
743896
739195
733453
743261
748892
736649
719266
751020
699970
725336
748523
741784
718058
718397
735369
739950
732204

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM
PELASSA Filippo 2013 AOC
COLUCCI Guglielmo 2014 AOC
DE SALVIA Filippo Mario 2013 AOC
PALANA Giulio 2014 AOC
ZAMPARELLI MARCIAS Giovanni 2014 AOC
SAVINO Gregorio 2013 AOC
MANZIN Mattia 2013 AOC
DEMARIA Matteo 2014 AOC
FUCCINI Filippo 2014 AOC

BABY - FEMMINILE
RABBIONE Naima 2016 AOC
BUSON MELANO Vittoria 2016 AOC
PUSCEDDU Elisa 2016 AOC
TERZUOLO Beatrice Allegra 2015 AOC
NAVONE Beatrice 2015 AOC
RIZZO Vittoria 2015 AOC
INZERILLO Chloe 2016 AOC
LANNUNZIATA Camilla 2015 AOC
CHARALAMPOUS Elettra 2016 AOC
DEPRATI Greta 2016 AOC
GOGGI Beatrice 2015 AOC
GIANNATTASIO Emilia 2016 AOC
RAPACCIUOLO Camilla 2016 AOC
GIRAUDI Vittoria 2016 AOC
BABY - MASCHILE

TERZUOLO Vittorio  Pietro 2015 AOC
LIORE Carlo 2016 AOC
DI LEO Giulio 2015 AOC
MASSELLI Edoardo 2016 AOC
MANZIN Manuele 2015 AOC
CORNAGLIA Alessandro 2015 AOC
VIGLIANI  Alessandro 2016 AOC
BISCEGLIA Jacopo Leone 2015 AOC
CASELLI Leonardo 2015 AOC
RIBAUDO Tancredi 2015 AOC
FAVATA' Leonardo 2016 AOC
STANTERO Leonardo Aldo 2015 AOC
VARESIO BOIDO Vittorio Enric 2016 AOC

SUPER BABY - FEMMINILE

MARQUET Nicole 2017 AOC
SERRA Diletta 2018 AOC
CORNAGLIA Beatrice 2017 AOC
VIGLIANI  Alice 2018 AOC
BERTI Olimpia Fernanda 2018 AOC
DELTON Bianca 2017 AOC
VECCHIONE Ludovica 2017 AOC
RIBAUDO Eleonora 2017 AOC
SILVESTRI ALLEMAND Allegra 2017 AOC
PERRON CABUS Sara 2017 AOC
MEREU Alice 2017 AOC
PORTOLANO Bianca 2017 AOC
MARZARI Giovanna 2017 AOC
VERAZZO Allegra 2018 AOC
CAZZANIGA Viola 2017 AOC
CASELLA VIGLIETTI Ortensia E 2017 AOC
FERRILLO TEALDI Isotta  Maria 2018 AOC
FRASCARA Ester 2018 AOC
FORNACA Camilla 2017 AOC
RICCIO Elisabetta 2018 AOC

COD.

02957
03596
02957
02957
02957
02957
02957
02957
02957

02957
02957
02957
02957
03596
02957
03596
02957
03596
03596
00692
02957
02957
02957

02957
02957
02957
02957
02957
02957
02957
02957
02957
02957
02957
02957
02957

00254
00254
02957
02957
03220
02957
03596
02957
00254
00254
02957
02957
00254
03220
03220
03220
00254
03596
03220
00254

SOCIETA'

SC SPORTINIA
RACING TEAM VIALATTE
SC SPORTINIA
SC SPORTINIA
SC SPORTINIA
SC SPORTINIA
SC SPORTINIA
SC SPORTINIA
SC SPORTINIA

SC SPORTINIA
SC SPORTINIA
SC SPORTINIA
SC SPORTINIA
RACING TEAM VIALATTE
SC SPORTINIA
RACING TEAM VIALATTE
SC SPORTINIA
RACING TEAM VIALATTE
RACING TEAM VIALATTE
SC BORGATA SESTRIERE
SC SPORTINIA
SC SPORTINIA
SC SPORTINIA

SC SPORTINIA
SC SPORTINIA
SC SPORTINIA
SC SPORTINIA
SC SPORTINIA
SC SPORTINIA
SC SPORTINIA
SC SPORTINIA
SC SPORTINIA
SC SPORTINIA
SC SPORTINIA
SC SPORTINIA
SC SPORTINIA

SAUZE D'OULX

SAUZE D'OULX

SC SPORTINIA

SC SPORTINIA

SKI TEAM CESANA

SC SPORTINIA

RACING TEAM VIALATTE
SC SPORTINIA

SAUZE D'OULX

SAUZE D'OULX

SC SPORTINIA

SC SPORTINIA

SAUZE D'OULX

SKI TEAM CESANA
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NUM
PETT

271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294

09-02-2025 / SAUZE D'OULX

NUMERO
CODICE

750176
718061
723841
699966
699958
712096
713444
739201
718060
735376
748281
733415
737707
715282
748287
705638
748274
719693
718233
730027
743897
741739
748277
703274

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM
SUPER BABY - MASCHILE

MARTOSCIA Samuele 2017 AOC
NORSA Ludovico 2017 AOC
VENERI| Edoardo Maria 2017 AOC
COMOGLIO Giovanni 2017 AOC
PEDROLETTI Filippo 2017 AOC
BERT Edoardo 2017 AOC
GRANDI Giulio 2017 AOC
MAZZILLI Matteo 2017 AOC
GHEDINI Ludovico 2017 AOC
INZERILLO Nicolo' 2018 AOC
BALDI Tommaso 2017 AOC
FERRARO Edoardo 2017 AOC
VECCO Filippo 2017 AOC
TISSERAND Francesco 2018 AOC
EHRHARDT Alessandro Isaac 2018 AOC
SALIVETTO Filippo 2018 AOC
PASQUARELLI Gregorio 2017 AOC
BERRONE Nami 2017 AOC
COLIZzZI Jacopo 2018 AOC
NAVONE Alberto 2018 AOC
VARESIO BOIDO Gregorio Angel 2018 AOC
COLUCCI Gustavo 2017 AOC
AMATO Nicolo' 2017 AOC
MORRA Gregorio Maria 2017 AOC

COD.

02957
03220
00254
00254
00254
00254
03220
03220
03220
03596
02957
02957
03220
00254
02957
00254
02957
00254
03220
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02957
03596
02957
00254
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